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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 12.12.2023 

    

   

§ 112 

Yhteisvastuukeräyksen suorittamiseen Lahden kouluissa vuonna 2024 

5305/00.01.02.05/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

opetus- ja kasvatusjohtaja Virve Jämsén, p. 044 716 1328 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää myöntää luvan keräyksen suorittamiseen. 

Perusteluosa 

Lahden seurakunnat anoo kirjeessään 28.11.2023 lupaa 

Yhteisvastuukeräyksen suorittamiseen Lahden kouluissa vuonna 2024 

seuraavasti:   

“Yhteisvastuukeräys on vuosittain järjestettävä kirkon suurkeräys jo 

vuodesta 1950.    

Yhteisvastuukeräyksen suojelijana toimii tasavallan presidentti. Keräys 

käynnistyy sunnuntaina 4.2.2024. Keräyslupa RA/2020/639, 1.9.2020 

alkaen, voimassa toistaiseksi, Manner-Suomi, myöntänyt Poliisihallitus 

29.5.2020. Järjestäjä: Yhteisvastuu/Kirkkopalvelut ry, Järvenpääntie 640, 

04400 Järvenpää, asiakaspalvelun puh. 040 700 9902.    
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Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja 

mahdollisuuksien parantamiseen.       

Keräyksen tuotosta jää kotimaahan 40 %, josta puolet jää 

paikallisseurakunnille nuorten tukemiseksi tehtävään teemanmukaiseen 

toimintaan sekä seurakuntien auttamistyöhön.   

Puolet kotimaan osuudesta menee HelsinkiMission School to belong -

ohjelmaan yksinäisten nuorten auttamiseksi. Yksinäisyys on ahdistava, 

yksilöllinen kokemus ulkopuolisuudesta ja erillisyydestä. School to belong -

ohjelma vie avun ja osallistaa koko koulun – aina hallinnon strategioista 

opettajien ja oppilashuollon ammattilaisiin ja jokaiseen lapseen ja nuoreen 

saakka. Ohjelmassa mukana oleville oppilaitoksille tarjotaan apuvälineet ja 

keinot nuoren yksinäisyyden tunnistamisesta ja puheeksi otosta avun 

tarjontaan. Yhteisvastuun tuella HelsinkiMissio pystyy myös 

mahdollistamaan ammatillista keskusteluapua ja vapaaehtoisen 

tukihenkilön tarjoamaa tukea, jotta nuori voi käsitellä yksinäisyyteen 

liittyviä ajatuksia ja niiden yhteyttä tunteisiin ja käyttäytymiseen. Jos nuori 

saa apua, mahdollisuudet hyvään tulevaisuuteen kasvavat merkittävästi. 

Mikäli kouluilla on kiinnostusta päästä mukaan School to belong -

ohjelmaan, sitä voi tiedustella ohjelmasisällön asiantuntijalta: Panu 

Janhunen, p. 044 761 8372,  panu.janhunen@helsinkimissio.fi  

Keräystuotosta 60 % käytetään Kirkon Ulkomaanavun kautta Ugandan 

kuudelle pakolaisasutusalueelle. Koulutushankkeiden avulla parannetaan 

koulutuksen saatavuutta rakentamalla uusia ja turvallisia luokkahuoneita, 

järjestämällä kouluun paluuseen kannustavia kampanjoita ja lisäämällä 

tietoa koulutuksen tärkeydestä sekä jakamalla oppimateriaaleja ja 

hygieniapakkauksia.  
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Koulutuksen laatua parannetaan opettajankoulutuksella, tarjoamalla 

psykososiaalista tukea ja opinto-ohjausta sekä mahdollistamalla pääsyä 

korkeakouluopintoihin yliopistostipendien avulla. 

Koulutustyötä tehdään kaikilla tasoilla: varhaiskasvatuksesta perus- ja 

toisen asteen koulutukseen sekä ammatilliseen koulutukseen. Lisäksi 

Kirkon Ulkomaanavun hankkeissa on huomioitu erityistä tukea tarvitsevat 

oppilaat, joille mahdollistetaan erityisopetusta sekä nopeutettua 

koulutusohjelmaa, jotta nuoret, joiden koulutie on jäänyt pakolaisuuden 

vuoksi kesken, voivat kiriä kiinni ikätovereitaan.  

Sivistyslautakunnan päätöksellä toteutettiin tänä vuonna useissa Lahden 

kouluissa  keräys, joka tuotti yhteensä 2 477 euroa. Yhteisvastuukeräyksen 

2023 teemana oli ”Nuoret ja väkivalta”. Tuotot ohjataan Aseman Lapset 

ry:n ja seurakuntien kautta mm. nuorten väkivallan ehkäisyyn ja 

sovitteluun.   

Kiitämme hyvästä yhteistyöstä!  Anomme Lahden kaupungin 

sivistyslautakunnalta oikeutta suorittaa Yhteisvastuukeräys Lahden 

kouluissa koulun ja seurakunnan sopimalla tavalla vuoden 2024 aikana 5. 

helmikuuta lähtien.” 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Lahden seurakunnat, peruskoulut ja lukiot 

 


